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Seminarium w Józefosławiu
19 – 20 października 2015

Badania geodynamiczne z wykorzystaniem
współczesnych osiągnięć geodezji

Lista uczestników

1. Ewa Andrasik Politechnika Warszawska e.andrasik@gik.pw.edu.pl
2. Marcin Barlik Politechnika Warszawska mbarlik@gik.pw.edu.pl
3. Karol Bas Politechnika Warszawska Karol.Bas@gik.pw.edu.pl
4. Janusz Bogusz Wojskowa Akademia Techniczna janusz.bogusz@wat.edu.pl
5. Jarosław Bosy Uniwersytet Przyrodniczy

we Wrocławiu
jaroslaw.bosy@up.wroc.pl

6. Aleksander Brzeziński Politechnika Warszawska a.brzezinski@gik.pw.edu.pl
7. Krystyna Czarnecka Politechnika Warszawska k.czarnecka@gik.pw.edu.pl
8. Przemyslaw Dykowski Instytut Geodezji i Kartografii przemyslaw.dykowski@igik.edu.pl
9. Roman Galas Technische Universität Berlin roman.galas@tu-berlin.de

10. Walyeldeen Godah Instytut Geodezji i Kartografii walyeldeen.godah@igik.edu.pl
11. Marta Gruszczyńska Wojskowa Akademia Techniczna marta.gruszczynska@wat.edu.pl
12. Maciej Gruszczyński Wojskowa Akademia Techniczna maciej.gruszczynski@wat.edu.pl
13. Marek Jarosiński Państwowy Instytut Geologiczny
14. Marek Kaczorowski CBK PAN marekk@cbk.waw.pl
15. Andrzej Kaźmierczak Społeczna Akademia Nauk

w Łodzi
kazandrzej@interia.pl

16. Kamil Kaźmierski Uniwersytet Przyrodniczy
we Wrocławiu

kamil.kazmierski@igig.up.wroc.pl

17. Magdalena Kłęk Uczelnia Warszawska im. Marii
Skłodowskiej Curie

18. Anna Kłos Wojskowa Akademia Techniczna anna.klos@wat.edu.pl
19. Wiesław Kosek Uniwersytet Rolniczy w Krakowie kosek@cbk.waw.pl
20. Katarzyna Kraszewska Politechnika Koszalińska katarzyna.kraszewska@tu.koszalin.pl
21. Michał Kruczyk Politechnika Warszawska kruczyk@gik.pw.edu.pl
22. Jan Kryński Instytut Geodezji i Kartografii krynski@igik.edu.pl
23. Anna Krypiak-Gregorczyk Uniwersytet Warmińsko-Mazurski

w Olsztynie
krypiakanna@wp.pl

24. Tomasz Liwosz Politechnika Warszawska t.liwosz@gik.pw.edu.pl
25. Jolanta Nastula CBK PAN nastula@cbk.waw.pl
26. Tomasz Olszak Politechnika Warszawska t.olszak@gik.pw.edu.pl
27. Andrzej Pachuta Politechnika Warszawska a.pachuta@gik.pw.edu.pl
28. Magdalena Pieniak Politechnika Warszawska m.pieniak@gik.pw.edu.pl
29. Dominik Próchniewicz Politechnika Warszawska d.prochniewicz@gik.pw.edu.pl
30. Dawid Pruchnik Politechnika Warszawska dawid.pruchnik@gik.pw.edu.pl
31. Marcin Rajner Politechnika Warszawska mrajner@gik.pw.edu.pl
32. Jerzy Rogowski Akademia Morska w Gdyni jerzyrogowski@gmail.com
33. Aleksander Rubelek Politechnika Warszawska a.rubelek@gik.pw.edu.pl
34. Miłosława Rutkowska Politechnika Koszalińska miloslawa.rutkowska@tu.koszalin.pl
35. Zofia Rzepecka Uniwersytet Warmińsko-Mazurski

w Olsztynie
zofia.rzepecka@uwm.edu.pl

36. Małgorzata Szelachowska Instytut Geodezji i Kartografii malgorzata.szelachowska@igik.edu.pl
37. Ryszard Szpunar Politechnika Warszawska szpunar@gik.pw.edu.pl
38. Monika Tercjak Politechnika Warszawska m.tercjak@gik.pw.edu.pl
39. Janusz Walo Politechnika Warszawska j.walo@gik.pw.edu.pl
40. Agata Wielgosz CBK PAN awielgosz@cbk.waw.pl
41. Paweł Wielgosz Uniwersytet Warmińsko-Mazurski

w Olsztynie
pawel.wielgosz@uwm.edu.pl

42. Karina Wilgan Uniwersytet Przyrodniczy
we Wrocławiu

karina.wilgan@igig.up.wroc.pl

43. Agnieszka Wnęk Uniwersytet Rolniczy w Krakowie agwnek@ar.krakow.pl
44. Maria Zbylut-Górska Uniwersytet Rolniczy w Krakowie mzbylut-gorska@ar.krakow.pl
45. Mariola Zgierska-Strumiłło CODGIK mariola.zgierska@codgik.gov.pl
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